
 

 
  УКРАЇНА КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ХХХІХ сесія VІІІ скликання 
 

РІШЕННЯ  
 

05 грудня 2023 року                                                                                                       № 1185 - VІІІ 

 

Про організацію надання ритуальних послуг 

на території Великодолинської селищної 

територіальної громади 

  

Керуючись статтями 26, 42, 46, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Закону України «Про поховання та похоронну справу», Наказом Державного 

комітету України з питань житлово-комунального господарства від 19 листопада 2003 року           

№ 193 «Про затвердження нормативно-правових актів щодо реалізації Закону України «Про 

поховання та похоронну справу», з метою врегулювання діяльності з організації поховання 

померлих і надання ритуальних послуг на території Великодолинської селищної 

територіальної громади, функціонування ритуальної служби та суб’єктів господарювання, 

приймаючи рекомендації постійної комісії селищної ради з прав людини, депутатської 

діяльності, регламенту, гуманітарних питань, молоді та спорту, житлово-комунального 

господарства, Великодолинська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

   

1. Затвердити Порядок надання ритуальних послуг на території Великодолинської 

селищної територіальної громади, згідно з Додатком до даного рішення. 

2. Визначити Комунальне підприємство «МОЛОДІЖНЕ-2» Великодолинської селищної 

ради Одеського району Одеської області (код ЄДРПОУ: 34203647) ритуальною службою, яка 

є спеціалізованим комунальним підприємством, що здійснює організацію поховання 

померлих і надання ритуальних послуг на території Великодолинської селищної 

територіальної громади. 

3. Зобов’язати Комунальне підприємство «МОЛОДІЖНЕ-2» Великодолинської 

селищної ради Одеського району Одеської області укладати договори з суб’єктами 

господарювання, що виявили бажання здійснювати діяльність із надання ритуальних послуг 

на території Великодолинської селищної територіальної громади. 

4. Затвердити Положення про ритуальну службу Великодолинської селищної ради 

Одеського району Одеської області, згідно з Додатком 2 до даного рішення. 

5. Вважати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету Молодіжненської 

сільської ради Овідіопольського району Одеської області від 24 грудня 2019 року № 219 «Про 

розгляд клопотання КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА «МОЛОДІЖНЕ-2». 

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію селищної ради 

з прав людини, депутатської діяльності, регламенту, гуманітарних питань, молоді та спорту, 

житлово-комунального господарства. 

 

 

Селищний голова             Микола ЛУК’ЯНЧУК 

 


